
 
                                     U C H W A Ł A  Nr XVI/78 /12 
                                          Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
                                        z dnia 28 marca 2012 roku. 

 
                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 rok 
 
                Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 i 9 lit .i ustawy z dnia 8 marca   
1990 roku o samorządzie gminnym Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 
1806 ; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz.1055 , 
Nr 116 poz.1203 ; z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r.          
Nr 17 poz. 128 Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337 ; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, 
Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 Nr 233 poz. 
1458 ; z 2009 r. Nr 52 poz. 420 ; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 40 poz. 230,            
Nr 106 poz. 675, z 2011r. Nr 21 poz. 113,Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777 , 
Nr 149 poz. 887 , Nr 217 poz. 1281) oraz art. 211, art.212 , art.216 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych  ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ;     
z 2010 r. Nr 28 poz. 146,Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020,      
Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726; z 2011 Nr 185 poz.1092, Nr 201 poz. 
1183, Nr 234 poz. 1386 , Nr 291,poz.1707) -uchwala co następuje: 
 
 
        § 1.Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy ,które określa tabela     
           nr 1. 
 

§ 2.Zadania inwestycyjne na 2012 r. po zmianach określa tabela Nr 2. 
   
        § 3. Limity wydatków na wieloletnie projekty i programy realizowane 
           ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskie    
           niepodlegających  zwrotowi środków pochodzących z pomocy  
           udzielonej przez państwa  członkowskie Europejskiego Porozumienia o  
           wolnym Handlu (EFTA) oraz  z innych środków niepodlegających  
           zwrotowi pochodzących z zagranicy określa tabela Nr 3. 
  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy                                
Rawa Mazowiecka. 
 

§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



                                               Tabela Nr 1 
Do Uchwały Nr XVI/78/12 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 28 marca 2012 r. 

 
 
 
 

Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2012 r. 
 
 
 

Dz. Rozdz. 
 

T r e ś ć  
Zmniejszenie 

   
Zwiększenie 
 

  W Y D A T K I 252.778,00 252.778,00 

010  
 
01010 
 
 
01095 
 
 

Rolnictwo  o łowiectwo 
 
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
- wydatki majątkowe 
 
Pozostała działalność 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 

200.000,00 
 

200.000,00 
200.000,00 

 
 
 
 
 

50.778,00 
50.778,00 

852  
85204 
 
 
85213 
 
 
 
85216 
 

Pomoc Społeczna 
Rodziny zastępcze 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
- wydatki bieżące związane z realizacją zadań statutowych 
 
Zasiłki stałe 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

52.778,00 
10.637,00 
10.637,00 

 
2.695,00 

 
2.695,00 

 
39.446,00 
39.446,00 

 

853  
85333 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Powiatowe urzędy pracy 
- dotacje na zadania bieżące 
 

 2.000,00 
2.000,00 
2.000,00 

926  
92601 

Kultura fizyczna i sport  
Obiekty sportowe 
- wydatki majątkowe 

 200.000,00 
200.000,00 
200.000,00 

 
 
 



Tabela Nr 2 
do uchwały Nr XVI/78/12  Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 marca 2012 r
  

  
.

Zadania inwestycyjne w 2012 r.
Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego Plan przed 

zmianami Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

2 3 5 6 7 8 9

010 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 2 515 565,00 200 000,00 2 315 565,00
Budowa kanalizacji Konopnica - Żydomice 2 515 565,00 200 000,00 2 315 565,00

600 60016 Drogi publiczne gminne 130 000,00 130 000,00
utwardzenie dróg masą bitumiczną 130 000,00 130 000,00

0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 100 000,00

90005 Pozostała działalność 100 000,00 100 000,00
Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 100 000,00 100 000,00

926 92601 Obiekty sportowe 200 000,00 200 000,00
Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego Orlik 200 000,00 200 000,00

Ogółem 2 745 565,00 200 000,00 200 000,00 2 745 565,00



Tabela nr 3
do uchwały Nr XVI/78/12 Rady Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 marca 2012 r

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe**

pożyczki 
na 

prefinanso
wanie z 
budżetu 
państwa

pożyczki
i kredyty obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1 Wydatki majątkowe razem: 2 315 565,00 781 685,00 1 533 880,00 2 315 565,00 781 685,00 0,00 0,00 781 685,00 1 533 880,00 0,00 0,00 0,00 1 533 880,00

Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013
Priorytet: 
Działanie: 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej
Nazwa projektu: Dział 010 Rozdz.01010 $ 6057, 6059 "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w Konopnicy i Żydomicach gm.Rawa Mazowiecka"
Razem wydatki: 2 315 565,00 781 685,00 1 533 880,00 2 315 565,00 781 685,00 0,00 0,00 781 685,00 1 533 880,00 0,00 0,00 0,00 1 533 880,00
z tego: 2012 r. 2 315 565,00 781 685,00 1 533 880,00 2 315 565,00 781 685,00 781 685,00 1 533 880,00 1 533 880,00
2013 r. 0,00 0,00 0,00 0,00
2014r. 0,00 0,00 0,00 0,00
2015 r 0,00 0,00 0,00 0,00
Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
z tego: 2012 r. 0,00 0,00 0,00
2013 r. 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki bieżące razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Program: 
Priorytet: 
Działanie: 
Nazwa projektu: 
Razem wydatki: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2012 r. 0,00 0,00 0,00
2013 r. 0,00 0,00 0,00
2014 r. 0,00 0,00 0,00

2 315 565,00 781 685,00 1 533 880,00 2 315 565,00 781 685,00 0,00 0,00 781 685,00 1 533 880,00 0,00 0,00 0,00 1 533 880,00

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójnośc

Lp. Projekt

Kategoria 
interwencji 
funduszy 

strukturalnych

Klasyfikacja 
(dział, 

rozdział,
paragraf)

Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 
Projektu)

(6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki
z budżetu 
krajowego

Środki
z budżetu 

UE

2012 r.

Wydatki razem 
(9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE

Wydatki 
razem 

(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

Ogółem (1+2) x

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

x

1.1

1.2

x

2.1


	Uchwała Nr XVI.78.12
	zał Nr 1 do Uchwały Nr XVI.78.12
	Zał Nr 2 do Uchwały Nr XVI.78.12
	do Uchwały Nr XVI.78.12

